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Dt: 24.03.2026

Kryetari i Komunés sé Gjakovés né bazé té nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen
Lokale Nr. 03/L-040, nenit 10 t& Ligjit Nr. 08/L-245 pér Artin dhe Kulturén, si dispozitave t&
Rregullores pér Ndarjen ¢ Subvencioneve t& Komunés sé& Gjakovés, duke vendosur lidhur me
rekomandimin e Teatrit t&¢ qytetit “Hadi Shehu” n& Gjakové, pér mbéshtetje financiare pér
mbulimin e shpenzimeve pér realizimin e shfagjes “THASHETHEME”, me datén 24.03.2026 merr
kete:

VENDIM

1. Aprovohet rekomandimi i Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” né Gjakové, p&r mbulimin e
shpenzimeve pér realizimin e shfagjes “HASHETHEME?”, pér angazhimin e Ngadhénjim Ismani
né vleré prej 1.500€, duke e mbéshtetur kété aktivitet nga linja e subvencioneve t& Teatrit t& Qyteti
“Hadi Shehu”.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa q& n¢ harmoni me t& gjitha aktct ligjore dhe
nénligjore n& fuqi, t& realizojé procedurén e zotimit t& mjeteve financiare né vleré prej 1.500€ nga
mjetet e subvencioneve té Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu” dhe bartjen e tyre né xhirollogaring me
numér né ProCredit Bank.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t& Komunés

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
- Teatrit t& qytetit “Hadi Shehu”

- Palés

- Arkivit.
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